
寧波第二中學 

2018-19行為優異獎得獎同學名單（第一學期） 

 

 

Term No. 班別 Class 
Class 
No. 

Name 姓名 Sex 金/紅邊 

1 1.  一乙 1B 1 CHAN HEI TUNG 陳晞桐 F  

1 2.  一乙 1B 15 LAM CHEUK WING 林卓穎 F  

1 3.  一丙 1C 1 AU HO PANG CALVIN 歐昊鵬 M  

1 4.  一丙 1C 4 CHAN YUEN YING 陳婉盈 F  

1 5.  二丙 2C 14 LAM TSZ YEUNG 林子揚 M  

1 6.  二丙 2C 22 LI KA YAN 李嘉欣 F  

1 7.  二丙 2C 26 RIBEIRO CHRISTINA 呂天娜 F  

1 8.  二丙 2C 27 WONG CHUI MAN 黃翠雯 F  

1 9.  三甲 3A 7 CHONG YUI 莊蕊 F  

1 10.  三甲 3A 20 LI WING YI 李泳怡 F  

1 11.  三乙 3B 11 LAM YUET 林悅 F  

1 12.  三乙 3B 17 MAR SI WAN CHARLIZE 馬鍶鈗 F  

1 13.  三乙 3B 23 TANG YU CHING 鄧羽晴 F  

1 14.  三乙 3B 24 TONG MING FAI 湯銘輝 M  

1 15.  三乙 3B 27 WONG KIT YIN 黃潔妍 F G 

1 16.  三乙 3B 34 YEUNG TING TING 楊婷婷 F  

1 17.  三乙 3B 35 ZENG NUOMIN 曾諾玟 F  

1 18.  三丙 3C 20 MAI CHEUK FAN 麥卓凡 M  

1 19.  四甲 4A 7 LAI JIAYI 賴嘉怡 F  

1 20.  四甲 4A 8 LAU YI LUI 劉伊蕾 F  

1 21.  四甲 4A 11 LEE KA CHI 李嘉智 M  

1 22.  四甲 4A 34 YU ANCI 余安慈 F  

1 23.  四乙 4B 3 CHAN PAK LONG 陳柏朗 M  

1 24.  四乙 4B 4 CHAN SZE WING 陳詩穎 F  

1 25.  四乙 4B 15 LAU LOK YIU SERENA 劉諾瑤 F  

1 26.  四丙 4C 18 SO KEROU 蘇可柔 F  

1 27.  四丁 4D 7 CHEN MEI YU 陳美瑜 F G 

1 28.  四丁 4D 11 FENG DANTONG 馮丹彤 F  

1 29.  四丁 4D 15 LAM HO YEE 林可儀 F  

1 30.  四丁 4D 16 LAM KWAN TING 林筠婷 F G 

1 31.  四丁 4D 19 LEUNG MAN KI 梁吻琪 F G 

1 32.  四丁 4D 20 LI JIAWEN 李嘉文 F  

1 33.  四丁 4D 25 SO PUI CHI 蘇珮芝 F  

1 34.  五甲 5A 12 LAM LEONG PAN 林量濱 F  



寧波第二中學 

2018-19行為優異獎得獎同學名單（第一學期） 

 

 

Term No. 班別 Class 
Class 
No. 

Name 姓名 Sex 金/紅邊 

1 35.  五甲 5A 19 LIN MEIXUAN 林美璇 F  

1 36.  五乙 5B 8 CHUI TSZ KEI 徐梓琦 F  

1 37.  五乙 5B 21 POON KA CHUN 潘嘉駿 M  

1 38.  五丁 5D 1 CHAN KEI 陳琦 F  

1 39.  五丁 5D 7 CHEUNG YIU 張瑶 F  

1 40.  五丁 5D 10 CHOW LEE LAI 周莉麗 F  

1 41.  五丁 5D 11 HO YU WAI ANGEL 何雨蔚 F  

1 42.  五丁 5D 12 HUANG ENXUAN 黃恩璇 F  

1 43.  五丁 5D 13 HUANG QIMAN 黃綺曼 F  

1 44.  五丁 5D 19 LI SHUK HAN 李淑嫻 F  

1 45.  五丁 5D 24 PO WING SHAN 布詠珊 F  

1 46.  五丁 5D 25 TSANG TSZ WAI 曾梓蔚 F  

1 47.  五丁 5D 26 WONG HOI TUNG 黃凱童 M  

1 48.  五丁 5D 30 YAN TSZ KI 甄芷棋 F  

1 49.  五丁 5D 31 YAU WING YAN 邱詠欣 F  

 



寧波第二中學 

2018-19行為優異獎得獎同學名單（第二學期） 

 

Term 編號 班別 Class No. Name 姓名 Sex 金 / 紅邊 

2 1.  一乙 1B 9 CHOW WING YIN 周泳妍 F  

2 2.  一乙 1B 31 YIP TSOI LAM 葉采霖 F  

2 3.  二丙 2C 16 LAU CHEUK MING 劉卓明 M  

2 4.  二丙 2C 25 NG KIT YING 吳潔瑩 F  

2 5.  三甲 3A 7 CHONG YUI 莊蕊 F G 

2 6.  三甲 3A 20 LI WING YI 李泳怡 F G 

2 7.  三甲 3A 22 NG CHEUK LAM 吳芍霖 F  

2 8.  三乙 3B 1 CHAN KWUN HIM 陳冠謙 M  

2 9.  三乙 3B 3 CHEN WEILIN 陳蔚琳 F G 

2 10.  三乙 3B 8 HUI YUK TING EMILY 許玉婷 F  

2 11.  三乙 3B 9 KEUNG YUEN LING 姜宛伶 F  

2 12.  三乙 3B 11 LAM YUET 林悅 F G 

2 13.  三乙 3B 17 MAR SI WAN CHARLIZE 馬鍶鈗 F  

2 14.  三乙 3B 19 MOK PUI SHAN 莫佩珊 F  

2 15.  三乙 3B 23 TANG YU CHING 鄧羽晴 F G 

2 16.  三乙 3B 27 WONG KIT YIN 黃潔妍 F R 

2 17.  三乙 3B 34 YEUNG TING TING 楊婷婷 F  

2 18.  三乙 3B 35 ZENG NUOMIN 曾諾玟 F  

2 19.  三丁 3D 27 YEUNG SHUN KWONG 楊淳光 M  

2 20.  四甲 4A 7 LAI JIAYI 賴嘉怡 F  

2 21.  四甲 4A 8 LAU YI LUI 劉伊蕾 F  

2 22.  四甲 4A 11 LEE KA CHI 李嘉智 M  

2 23.  四甲 4A 21 SUEN KAI KEI 孫佳琦 F G 

2 24.  四甲 4A 24 WAI TSZ YAN WENDY 魏子欣 F  

2 25.  四甲 4A 32 YEUNG KA CHUN 楊嘉俊 M  

2 26.  四甲 4A 34 YU ANCI 余安慈 F  

2 27.  四乙 4B 17 LI PUI CHI 李珮芝 F  

2 28.  四丙 4C 3 CHAN HOI YING STELLA 陳凱瑩 F  

2 29.  四丁 4D 4 CHAN TSZ HIN 陳子軒 M  

2 30.  四丁 4D 7 CHEN MEI YU 陳美瑜 F R 

2 31.  四丁 4D 15 LAM HO YEE 林可儀 F G 

2 32.  四丁 4D 19 LEUNG MAN KI 梁吻琪 F R 

2 33.  四丁 4D 22 MOK WAN TING 莫韻婷 F G 

2 34.  四丁 4D 25 SO PUI CHI 蘇珮芝 F G 



寧波第二中學 

2018-19行為優異獎得獎同學名單（第二學期） 

 

Term 編號 班別 Class No. Name 姓名 Sex 金 / 紅邊 

2 35.  五甲 5A 19 LIN MEIXUAN 林美璇 F  

2 36.  五乙 5B 8 CHUI TSZ KEI 徐梓琦 F  

2 37.  五乙 5B 21 POON KA CHUN 潘嘉駿 M  

2 38.  五丁 5D 1 CHAN KEI 陳琦 F G 

2 39.  五丁 5D 7 CHEUNG YIU 張瑶 F G 

2 40.  五丁 5D 8 CHEUNG YU SUM 張宇琛 M  

2 41.  五丁 5D 11 HO YU WAI ANGEL 何雨蔚 F  

2 42.  五丁 5D 28 WU SHUK YUNG 吳淑榕 F  

2 43.  五丁 5D 31 YAU WING YAN 邱詠欣 F  

2 44.  五丁 5D 35 ZHU HIU KWAN 朱曉珺 F  
    

 



寧波第二中學 

2018-19行為優異獎得獎同學名單（中六級） 

 

1 

No. 班別 Class 
Class 
No. 

Name 姓名 Sex 金/紅邊 

1.  六甲 6A 10 CHEUNG TSZ CHING 張芷菁 F  

2.  六甲 6A 16 HUI WAAN LEI 許彎鸝 F  

3.  六甲 6A 26 LO MAN WING 盧汶潁 F  

4.  六甲 6A 29 NG NOK SZE 吳諾思 F  

5.  六乙 6B 2 CHENG SZE KI 鄭詩淇 F  

6.  六乙 6B 3 HO MEI KI 何美琪 F  

7.  六乙 6B 6 LAM WINNIE GAGARIN 林凱泳 F  

8.  六乙 6B 12 SO YAU MEI 蘇柔美 F  

9.  六丁 6D 29 TAM MAN WING 譚文穎 F  

10.  六丁 6D 30 TAM MAN YAN 譚文欣 F  

 


